
三井住友銀行 2002 — 1

ご
あ
い
さ
つ

ごあいさつ

三井住友銀行の発足から１年あまりが経過いたしました。

ここに合併初年度のご報告ができますことは、お客さま、

株主の皆さまの温かいご支援、お引き立ての賜と、まずもって

心から御礼申し上げます。

私どもを取り巻く経済環境は、依然厳しい状況にありますが、

当行では、役職員一人ひとりが、経営理念であります「お客様に、

より一層価値あるサービスを提供し、お客様と共に発展する」

こと、「事業の発展を通じて、株主価値の永続的な増大を図る」

こと、を改めて胸に刻み、当行に寄せられる大きなご期待にお

応えし、責任を果たすべく努力を重ねてまいります。

今後ともなお一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申

し上げます。

平成14年7月

取締役会長 頭取


